
 
ÅRSBERETNING 2024 

 
Styret har i bestått av: 
Leder:  Jan Erik Paulsen 
Nestleder: Ida Hegreberg 
Styremedlem: Anne Marthe Limstrand 
Styremedlem: Hildegunn Hansen (Kasserer) 
Varamedlem: Emilie Kalleberg 
 
Det er i 2024 blitt avholdt 2 styremøter. 
 
Klubben har pr 31. desember 2024 90 medlemmer. Medlemstallet er stabilt og litt økende. 
 
I løpet av sesongen 2024 ble det arrangert 16 løp med totalt 298 startende, en økning både i 
antall løp og antall deltagere fra 2023. O-laget arrangerte ikke Lofoten O, i forbindelse med 
Kabelvågmarkedet i 2024. En ny tradisjon kalt Haustslitet (langdistanse) ble etablert, men 
blant annet dårlig vær førte til lav oppslutning. 
 
Kabelvåg O-lag deltok med fire deltagere på NM Sprint i Bodø i mai. Vi deltok på alle 
øvelser, også med eget stafettlag. Beste plassering fikk Sunniva Limstrand med nr 35 i D21 
Elite. O-laget stilte med to deltagere på NNM sprint og Langdistanse i Sørreisa i august. Jan 
Erik Paulsen fikk bronse på sprinten og Anne Marthe Limstrand nordnorsk mester på 
langdistansen. 
 
Turorientering i Kabelvågmarka ble arrangert også i 2024, for 46. gang. Turorienteringsposter 
hang ute fra begynnelsen av juni til starten av oktober. Totalt ble det solgt 52 kart i butikk, 
samt 38 turpakker via nettsalg. Salget har gått ned de siste årene, men er omtrent likt med 
2023. Totalt har 65 personer registrert turorienteringsposter. Kabelvåg O-lag har som mål å 
opprettholde tilbudet om turorientering, som er en etterspurt og tradisjonsrik aktivitet for 
mange av våre medlemmer. 
 
O-laget har ikke utarbeidet nye kart i 2024, men det har blitt gjennomført synfaring og 
rentegning av kartene på Helleneset og Teisthaugan. Det ble på nytt søkt om spillemidler til 
fornying og nytegning av kart i Kabelvågmarka og på Teisthaugan (utvidet område). 
Søknaden ble ikke videresendt fra Vågan kommune i 2024 på grunn av feil i 
saksbehandlingen hos kommunen, men ble fornyet for 2025.  
 
Det er ikke kjøpt inn nytt utstyr i 2024, kun supplement av rekvisita til turorientering og o-
løp, og vedlikehold av utstyret. 



Anne Marthe Limstrand har i 2024 representert Kabelvåg O-lag i styret til Nordland O-krets. 
 
 
Kabelvåg 11. mars 2025 
 
Styret i Kabelvåg Orienteringslag 
 
 
 
 

 


